
Na drodze nadziei

B
A

SI
A

 M
A

R
Z

E
C

Biuletyn informacyjny parafii 

św. Maksymiliana Marii Kolbe

marzec 2025



2025 CO POD LASEM PISZCZYCO POD LASEM PISZCZY  marzec2 3

Przed nami Wielki Post. 

Czas w liturgii, który otwiera 

nasze serca na nawrócenie, 

pojednanie z Bogiem 

i mobilizuje do podjęcia ćwiczeń 

i praktyk pokutnych, które 

mają „wzmocnić duchowego 

człowieka” (por. Ef 3,16).  

L iturgia pozwala nam odkrywać Boga, 
który w tajemnicy swojego miłosierdzia 

zbliża się do człowieka, zachęca do pokuty, 
wzywa go do nawrócenia. W znaczeniu bi-
blijnym nawrócenie jest powróceniem do 
Pana, do Jego miłosiernego serca, zmianą 
kierunku i ponownym zwróceniem się do 

Pana, opartym na pewności, że Jego miłość 
jest zawsze wierna. Jest ono pierwszym orę-
dziem, z którym Jezus zwraca się do ludzi: 
„Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię” 
(Mk 1, 15), kładąc nacisk na jego wewnętrzny 
wymiar. Prawdziwe nawrócenie wiąże się 
z przyjęciem daru łaski, ponieważ miłosier-
dzie daje pewność i nadzieję na możliwość 
przemiany, przekonuje, że jest czas, aby za-
reagować i zmienić to, co niszczy i poniża 
godność człowieka. Miłosierdzie zachęca do 
tego, by patrzeć na teraźniejszość i pokładać 
ufność w tym, co zdrowe i dobre w ludzkim 
sercu. Zawsze jest czas, aby się zmienić i pro-
sić o miłosierdzie Ojca, zawsze jest czas, aby 
wejść na drogę wolności, radości i życia. 

Takie rozumienie miłosierdzia prowadzi 
Kościół do przekazania wszystkim ludziom 
zaproszenia do otwarcia na doświadczenie 

Pielgrzymi 
nadziei 

na drodze 
nawrócenia

Bóg zraniony w swej miłości wychodzi naprzeciw ranom człowieka
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miłosierdzia i do zmiany życia. W imię Syna 
Bożego, który walczył z grzechem, ale nigdy 
nie odrzucał grzesznika, Kościół przez swo-
ich pasterzy prosi o nawrócenie, szczególnie 
tych, którzy znajdują się daleko od łaski Boga 
ze względu na sposób, w jaki żyją. Tym, 
którzy ulegli iluzji wartości pieniądza i wła-
dzy, uświadamia nieuchronność sądu Bożego 
i wzywa, by pozwolili poruszyć swoje serca, 
by poddali się sprawiedliwości i przyjęli mi-
łosierdzie ofiarowane przez Boga. Przestrze-
ga przed niemoralnością, przyzwyczajeniem 
do grzechu, przed światowością, która odbie-
ra zdolność dostrzegania zła. Podkreśla, że 
ważna jest wrażliwość, wzruszenie w obliczu 
grzechu i ciągłe podnoszenie się po upad-
ku. Przypomina, że wystarczy wykonanie 
małego kroku w stronę Boga, a nawet samo 
wzbudzenie pragnienia zrobienia tego kroku, 
by uzyskać przebaczenie. Takie myśli znaj-
dziemy w nauczaniu papieża Franciszka, któ-
ry dokonuje istotnego rozróżnienia: odróżnia 
osoby niemoralne, które przyjmują grzeszny 
sposób życia, nie żałują i przyzwyczajają 
się do zła, od grzeszników, którzy uznają 
swoją słabość, żałują i uznają, że potrzebują 
nawrócenia. Dodaje stanowczo: „grzesznicy 
tak, niemoralni nie!”.

Mówiąc o nawróceniu, Franciszek przy-
wołuje historie świętych, którzy „opłaki-
wali swoje grzechy”. W chrześcijańskiej 
postawie wobec popełnionego zła jest miej-
sce na płacz, który wyraża żal za grzech 
i postanowienie poprawy. To sprawia, że 
człowiek jest przygotowany na otrzymanie 
przebaczenia. Dlatego nawet grzech, o ile 
zostanie właściwie potraktowany i wyznany, 
może stać się miejscem osobistego spotkania 
z Jezusem Zbawicielem, miejscem odkrycia, 
że Bóg zraniony w swej miłości wychodzi 
naprzeciw ranom człowieka. Przyjście ze 

swoim grzechem do Jezusa, który oddał 
z miłości swoje życie, pozwala doświadczyć, 
że jest się przez Niego ocalonym. Celem 
nawrócenia jest większa miłość i większa 
sprawiedliwość, powiększenie serca, by 
stało się bardziej szczodre, by było sercem 
dziecka Bożego, by bardziej miłowało Boga 
i bliźniego.

Zachęcam, byśmy wszyscy – każdy na 
miarę swoich możliwości – pielgrzymowali 
w tym czasie drogą nawrócenia. Pomocą na 
tej drodze mogą być nasze osobiste praktyki: 
spowiedź (najlepiej nieodkładana na ostatnie 
dni Wielkiego Postu), podjęte umartwienia, 
wyrzeczenia, częstsza modlitwa, jałmuż-
na ofiarowana dla potrzebujących, dzieła 
miłości. A ponieważ pielgrzymujemy ra-
zem, warto iść drogą nawrócenia także we 
wspólnocie przez budowanie tej wspólnoty na 
eucharystii, w grupach formacyjnych i mo-
dlitewnych. Razem będziemy mogli przeżyć 
rekolekcje wielkopostne, tym razem w innej 
wersji – w oparciu o filmy ewangelizacyjne. 
Razem będziemy mogli modlić się, rozwa-
żając mękę Pana Jezusa podczas nabożeństw 
Gorzkich Żali z kazaniami pasyjnymi i Drogi 
Krzyżowej – także tej, którą przejdziemy wo-
kół jeziora. Jako wspólnota parafii będziemy 
mogli także w tym czasie towarzyszyć księ-
dzu kanonikowi Benedyktowi Borkowemu 
w przeżywaniu jego kapłańskiego złotego 
jubileuszu. Zapraszam wszystkich Parafian 
do modlitwy za pierwszego proboszcza i bu-
downiczego naszego kościoła – w sobotę 
22 marca o godz. 15.00. 

Życzę, by tegoroczny Wielki Post zaowo-
cował nawróceniem naszych serc i umocnie-
niem naszej nadziei, byśmy z jeszcze więk-
szą ufnością przylgnęli do Jezusa i Jemu się 
powierzyli.
 ks. Marcin Wierzbicki

ZAPRASZAMY NA:

WIELKOPOSTNE
FILMOWE

REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE
  które odbędą się w naszej parafii w dniach 9–12 marca. 

W tym czasie odbędą się projekcje poruszających filmów:

1. O Eucharystii – 10 marca (poniedziałek), godz.18.30
Po projekcji adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie

2. O św. Andrzeju Boboli – 11 marca (wtorek), godz.18.30
Po projekcji modlitwa o uproszenie łask za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli

 
3. O Matce Bożej – 12 marca (środa), 

godz.18.30
Po projekcji Akt Oddania się  

Matce Bożej

Będziemy gościć br. BENONA 
WYLEGAŁĘ, Pełnomocnika Generała 

Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła II  
oraz założyciela Fundacji  

Filmowy Ruch Ewangelizacyjny  
z Bielska-Białej, który poprowadzi 

spotkania ewangelizacyjne. 

W tym czasie 
istnieje również możliwość,

by zaopatrzyć się  
w wartościowe filmy  

i inne publikacje.
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Nadzieja zawieść nie może 
Dzień Chorego w naszej parafii

8 lutego obchodziliśmy w naszej parafii 
Dzień Chorego. Tego dnia o godzinie 10.00 
została odprawiona msza św. w intencji 
chorych i starszych parafian, tych, którzy 
przy nich posługują oraz członków 
Parafialnego Zespołu Caritas.

W Roku Jubileuszowym 2025 Kościół 
zaprasza nas, abyśmy stali się „pielgrzyma-
mi nadziei”. Towarzyszy nam w tym Słowo 
Boże, które za pośrednictwem św. Pawła 

przekazuje nam przesłanie wielkiej zachęty: 
„Nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 5), co 
więcej umacnia nas w ucisku. Tak w swoim 
Orędziu na Światowy Dzień Chorego pisał 
papież Franciszek.

O nadziei i darze Bożego Słowa mówił 
tego dnia w homilii ks. proboszcz Marcin 
Wierzbicki. Tak jak współcześni Jezusowi 
przychodzili do Niego z wieloma sprawami, 
trudnościami, tak i my dzisiaj szukamy po-
mocy u Jezusa. Wtedy nauczał tłumy żywym 

Słowem, ale i nam zostawił Słowo dające 
Moc i Nadzieję. Boże Słowo. Ks. proboszcz 
wyraził podziękowania tym, którzy opiekują 
się chorymi i starszymi osobami, szafarzom 
zanoszącym Pana Jezusa tym, którzy nie 
mogą o własnych siłach dotrzeć do kościoła, 
Zespołowi Caritas, który nieustannie niesie 
pomoc chorym i potrzebującym pomocy. 
Dziękował również chorym, że swoje cier-
pienie ofiarowują za bliskich i ich trudności 
życiowe. Prosił, by ofiarować je także za 

tych, którzy oddalili się od Boga. W ser-
cach obecnych w kościele wzbudził nadzieję 
na umocnienie w sakramencie chorych. Po 
mszy świętej wierni otrzymali szczególny 
dar Ducha Świętego, łaskę umocnienia, po-
koju i odwagi do przezwyciężania trudności 
związanych z chorobą czy wiekiem starczym. 
Udzielanie sakramentu chorych polegało na 
wkładaniu przez kapłana rąk na głowy cho-
rych, modlitwie, namaszczeniu głowy i rąk 
Olejem Świętym. Z
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Po mszy ksiądz proboszcz zaprosił 
wszystkich obecnych na spotkanie przy 
stole. Poczęstunek przygotowali członko-
wie Parafialnego Zespołu Caritas. Do salki 
przybyło wielu chorych i starszych parafian 
oraz ich opiekunowie. Był to czas radości ze 
spotkania z księdzem proboszczem i wieloma 

znajomymi, czas, w którym chociaż na chwi-
lę można było zapomnieć o chorobie i życio-
wych trudnościach.

Wielkie podziękowania dla wszystkich 
członków Parafialnego Zespołu Caritas za 
przygotowanie tego spotkania i pomoc, któ-
rą niosą potrzebującym w parafii. Od wie-
lu lat prowadzącą Zespół Caritas jest Pani 
Irena Bomersbach, a jego członkowie to: 
Pani Urszula Buczkowska, Pani Ewa i Pan 
Mirosław Domasik, Pani Regina Gołosz, 
Pani Maria Kania, Pani Anna Prusak, Pani 
Maria Szarleja. 

Bóg dał nam nadzieję, która pojawia się 
w chwilach smutku, bezsilności i rozcza-
rowania. To nadzieja, która nie zawodzi. 
Ludzie miłosierni, bezinteresownie poma-
gający innym, są narzędziem w ręku Boga. 
To pielgrzymi nadziei. 

Celina Antczak
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Z okazji 75. rocznicy urodzin 

i 50. rocznicy święceń kapłańskich

ks. BENEDYKTA BORKOWEGO

serdecznie zapraszamy

na Mszę św. 
w sobotę 

22 marca 2025 r.
o godz. 15.00 

w kościele św. Maksymiliana Kolbe 

w Tychach
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jego żonę Halinę, bratową Marię La-
tocha oraz swatów: Sylwestra Ratka 
i Alojzego Waltar.

09.03.2025 Niedziela
  7.30 –  Za wstawiennictwem Matki Bo-

żej Nieustającej Pomocy w intencji 
mamy Gertrudy Mazurczyk z okazji 
urodzin, z podziękowaniem i prośbą 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo.

  9.30 –  Za ++ Wandę i Władysława Kowal-
skich w pierwszą rocznicę śmierci.

11.30 –  Za + Aleksandra Litwińskiego 
w czwartą rocznicę śmierci, jego brata 
Tadeusza i ++ rodziców z obu stron 
z prośbą o radość życia wiecznego.

16.30 –  Za + Romana Pietrzyka w czwar-
tą rocznicę śmierci, ojca Augusta, 
babcię Jadwigę oraz teściów Teresę 
i Ludwika.

10.03.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Barbarę Winiarską w miesiąc 

po śmierci.
18.00 – zajęta
11.03.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + brata Eugeniusza o Boże mi-

łosierdzie, łaskę odpuszczenia grze-
chów i radość nieba.

18.00 –  Za + Roberta Żurawskiego o radość 
życia z Chrystusem w niebie.

12.03.2025 Środa
  7.30 –  Za + Małgorzatę Fajferek w miesiąc 

po śmierci.
18.00 –  Za + męża Władysława Nowaka w 24. 

rocznicę śmierci, ++ rodziców i ro-
dzeństwo z obu stron.

13.03.2025 Czwartek
  7.30 –  Za + Krystynę Bartodziej we wspo-

mnienie imienin.
18.00 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Róży Duchownej w intencji członów 

Żywego Różańca z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i wytrwanie 
w modlitwie.

14.03.2025 Piątek
  7.30 –  Za + córkę Agnieszkę Młodzik-

-Popendę w piątą rocznicę śmierci 
z prośbą o radość nieba.

18.00 –  W intencji Pawła z podziękowa- 
niem za otrzymane łaski, z prośbą 
o zdrowie i Bożą opiekę oraz w in-
tencji bliskich o Boże błogosławień- 
stwo.

15.03.2025 Sobota
  7.30 –  Za + Jacka Ryczko w miesiąc po 

śmierci.
18.00 –  Za + Helenę Szulc w pierwszą rocz-

nicę śmierci, ++ Ernesta Szulc oraz 
Marię i Ryszarda Bartoszek.

16.03.2025 Niedziela
  7.30 –  W intencji budowniczych i dobro-

dziejów naszej parafii.
  9.30 –  Za + Teresę Łukasiewicz w roczni-

cę śmierci oraz ++ z rodziny z obu 
stron.

11.30 –  W intencji Ewy Wareckiej z okazji 
50. rocznicy urodzin z dziękczynie-
niem za otrzymane łaski i prośbą 
o dalsze błogosławieństwo i zdrowie 
dla solenizantki i całej rodziny.

16.30 –  Za + Marka Białkowskiego, ++ rodzi-
ców Pelagię i Kazimierza Rybickich, 
bratową Anetę Rybicką, Władysława 
i Marię Nurkowskich i kuzynkę Iza-
belę Krupę. 

17.03.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

Bożeny i Aleksego Żarowskich).
18.00 –  Za + syna Marcina Czerwińskiego 

w trzecią rocznicę śmierci oraz za 
Władysławę Blacharską, prosząc dla 

01.03.2025 Sobota
  7.30 –  Za + męża Pawła Gołosz w rocznicę 

urodzin i + synową Beatę.
18.00 –  Za + tatę Włodzimierza Bufal w 13. 

rocznicę śmierci, aby dobry Bóg 
okazał mu miłosierdzie i przyjął do 
swego Królestwa oraz za + mamę 
Elżbietę i + brata Rafała.

02.03.2025 Niedziela
  7.30 –  Za + ojca Adama Wierzbickiego 

w rocznicę śmierci. 
  9.30 –  W intencji Mikołaja z okazji drugiej 

rocznicy urodzin, z podziękowaniem 
za otrzymane łaski oraz z prośbą 
o Boże błogosławieństwo, zdrowie 
i dary Ducha Świętego dla mamy 
Zuzanny oraz dziadków: Marty 
i Daniela.

11.30 –  Dziękczynno-błagalna w intencji 
Marcina Kaczmarczyka z okazji 40. 
rocznicy urodzin.

16.30 –  Za ++ rodziców Janinę i Michała 
Blachowskich.

03.03.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

rodziny Marek).
18.00 –  Za ++ rodziców Annę i Ryszarda 

Walter i ++ z rodziny.
04.03.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + Stanisława Szlesingera (intencja 

od sąsiadów z ul. Zaręby 12)
18.00 –  Za ++ rodziców Monikę i Anto-

niego Bromboszcz, ++ rodzeństwo 
i pokrewieństwo.

05.03.2025 Środa
  7.30 –  Za ++ dziadków Wandę i Władysła-

             wa Kowalskich i + wujka Wiesława 
Kowalskiego

16.30 –  Za + męża, ojca i dziadka Antoniego 
Szojda.

18.00 –  Za ++ rodziców Genowefę i Czesława 
Noga oraz Genowefę i Jerzego Błasz-
czak z prośbą o łaskę nieba.

06.03.2025 Czwartek
  7.30 –  Za kapłanów i o powołania do służby 

Bożej.
18.00 –  Za + Stanisławę Grzeszczak w 13. 

rocznicę śmierci, ++ rodziców z obu 
stron, + siostrę Teresę i jej męża Hen-
ryka Balcer.

07.03.2025 Piątek
  7.30 –  W intencji czcicieli Najświętszego 

Serca Pana Jezusa.
18.00 –  Za + Sebastiana Znamierowskiego 

w 4. rocznicę śmierci.
08.03.2025 Sobota
  7.30 –  W intencji członków Żywego 

Różańca.
18.00 –  O radość nieba dla zmarłych: męża 

Mariana Cyba, jego rodziców Helenę 
i Dominika, rodziców Julię i Ludwi-
ka Latocha, brata Romana Latocha, 

Intencje mszalne
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18.00 –  Za + mamę Stanisławę Krzyżanowską 
w drugą rocznicę śmierci oraz + męża 
Kazimierza.

26.03.2025 Środa
  7.30 –  Za + tatę Michała Parznickiego.
18.00 –  Za + Leokadię Brzozowską oraz ++ 

rodziców z obu stron.
27.03.2025 Czwartek
  7.30 –  Za + męża Eugeniusza Śmigielskiego 

w czwartą rocznicę śmierci (intencja 
od żony i córki z rodziną).

18.00 –  Za + mamę Wandę Kotowską i jej 
męża Czesława.

28.03.2025 Piątek
  7.30 –  Za + Alfredę Konior (intencja od 

Andrzeja Żarowskiego z rodziną).
18.00 –  zajęta
29.03.2025 Sobota
  7.30 –  Za śp. męża Franciszka oraz rodziców 

Władysławę i Alojzego we wspo-
mnienie urodzin. 

18.00 –  Za + ojca Wiktora Seweryn i + mamę 
Stefanię.

30.03.2025 Niedziela
  7.30 –  Za + Stanisława Szlesinger (od rodzi-

ny Szlesinger i Ralickich).
  9.30 –  Za śp rodziców Danutę i Stanisława 

oraz rodzeństwo śp Jolantę i Tade-
usza Gazdów o łaskę nieba dla nich.

11.30 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy i św. Maksymi-
liana w intencji Aleksandry Swinar-
skiej z okazji 80. rocznicy urodzin, 

z podziękowaniem za otrzymane ła-
ski, z prośbą o zdrowie i Boże błogo-
sławieństwo na dalsze lata życia oraz 
w intencji córki Agnieszki z okazji 
urodzin.

16.30 –  Za + Eugeniusza Gonta w rocznicę 
śmierci i za ++ rodziców.

31.03.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za + Teresę Olendzką w piątą rocz-

nicę śmierci z prośbą o łaskę nieba 
(intencja od syna z rodziną).

18.00 –  Za ++ rodziców Emilię i Piotra 
Domasik , Edmunda Stęchły i ++ 
z pokrewieństwa.

Ogłoszenia
Pogrzeby:
15.01.2025 – Stanisław Szlesinger
22.01.2025 – Halina Jasińska
24.01.2025 – Ryszard Waluś
31.01.2025 – Barbara Winiarska
07.02.2025 – Małgorzata Fajferek
12.02.2025 – Jacek Ryczko
13.02.2025 – Antoni Golan
20.02.2025 – Stanisław Kahlert
22.02.2025 – Lucjan Niemiec

Chrzty:
23.02.2025 – Zofia Pilnicka

�

nich o miłosierdzie Boże i radość ży-
cia wiecznego.

18.03.2025 Wtorek
  7.30 –  Za + teścia Gerharda Kandzia.
18.00 –  Za + mamę Różę Widuch w pierwszą 

rocznicę śmierci.
19.03.2025 Środa
  7.30 –  Za + Józefa Wiercigrocha (intencja 

od żony wraz z dziećmi i wnukami).
18.00 –  Za + Teofilę Dybul w dziewiątą rocz-

nicę śmierci.
20.03.2025 Czwartek
  7.30 –  Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Królowej Kapłanów z okazji 75. rocz-
nicy urodzin i 50. rocznicy kapłań-
stwa o zdrowie, Boże błogosławień-
stwo i potrzebne łaski dla księdza 
kanonika Benedykta Borkowego od 
Żywego Różańca.

18.00 –  Za + męża Jerzego Grabalę.
21.03.2025 Piątek
  7.30 –  Za ++ rodziców Helenę i Alojzego 

Loska, ++ teściów Emilię i Stanisła-
wa Górowskich oraz ++ z rodziny.

18.00 –  Do Matki Bożej Królowej Kapła-
nów w intencji księdza Benedykta 
Borkowego z okazji 75. rocznicy 
urodzin i 50. rocznicy kapłaństwa, 
z prośbą o zdrowie, Boże błogosła-
wieństwo, dary Ducha Świętego i po-
trzebne łaski od Legionu Maryi i Róż 
Różańcowych.

22.03.2025 Sobota
  7.30 –  Przez wstawiennictwo Matki Bo-

żej Pośredniczki Wszelkich Łask 
i św. Maksymiliana o zdrowie i bło-
gosławieństwo Boże dla Anastazji 
Gołosz.

15:00 –  W intencji księdza Benedykta Bor-
kowego z okazji 50. rocznicy kapłań-
stwa i 75. rocznicy urodzin.

18.00 –  Za ++ Franciszka Turek w pierwszą 
rocznicę śmierci i Sławomira Turek 
w trzecią rocznicę śmierci.

23.03.2025 Niedziela
  7.30 –  Za + Iwonę Kania (intencja od 

szafarzy).
  9.30 –  W intencji Floriana Kuźnik z okazji 

70. rocznicy urodzin, z podziękowa-
niem za otrzymane łaski, z prośbą 
o zdrowie i opiekę Matki Bożej Nie-
ustającej Pomocy i św. Floriana.

11.30 –  W intencji Dzieci przyjmujących Sa-
krament Chrztu św., w intencji Rocz-
nych Dzieci, ich rodziców i rodziców 
chrzestnych.

16.30 –  Za ++ rodziców Stanisławę i Adama 
Blada, ++ teściów Stefanię i Wła-
dysława Wareckich oraz Krystynę 
Janik.

24.03.2025 Poniedziałek
  7.30 –  Za ++ rodziców Michała Honc, + żonę 

Marię, córkę Alicję, Alojzego Walter, 
synową Weronikę Honc, syna Marka, 
zięcia Leszka, siostrę Zofię Śmiłow-
ską i dusze w czyśćcu cierpiące.

18.00 –  W 11. rocznicę śmierci Jadwigi Suska, 
++ rodziców i rodzeństwo z obu stron.

25.03.2025 Wtorek
  7.30 –  W intencji legionistów i auksyliatorów.

Papieskie Intencje Misyjne:
ZA RODZINY W KRYZYSIE

Módlmy się, aby dotknięte podziałami rodziny znalazły w przebaczeniu 
lek na rany i odkryły, że nawet różnice mogą stać się bogactwem
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Msze św. niedzielne

730  930  1130  1630

Msze św. w tygodniu

730  1800

Msza św. szkolna

Środa  1800

CELE CHARYTATYWNE

CELE KULTU RELIGIJNEGO

KODY QR
DO OBSŁUGI 
DAROWIZN:

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

O Dniu 
Chorego 
w naszej 
parafii 
str. 6–9
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